

Ciechanów, dn. 21.12.2020 r.

WO-ZP.272.3.21.2020

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Ciechanowie w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.,,

Szanowni Państwo!

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Starostwa Powiatowego w Ciechanowie.

Pytanie Wykonawcy nr 1.

Opis przedmiotu zamówienia pkt 28 oraz Wzór umowy § 3 ust. 10.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu rozliczenia za wykonane usługi następować będzie w terminie do 14 dni kalendarzowych od daty prawidłowo wystawionej faktury dostarczonej Zamawiającemu przed wyznaczonym w fakturze terminem płatności?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie Wykonawcy nr 2.

Wzór umowy § 8 ust. 2

Wykonawca wnioskuję o modyfikację zapisów w sposób następujący:

„Wszelkie spory mogące wynikać w związku z realizacją niniejszej umowy, będą rozstrzygane przed sądem powszechnym właściwym miejscowo dla siedziby Wykonawcy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie Wykonawcy nr 3.

Opis przedmiotu zamówienia pkt 19

Czy Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt. 2 KPA, art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej lub ewentualnie innych analogicznych przepisów, np. art. 165 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego, wobec których dla wywołania określonych w przepisach skutków wymagane jest pośrednictwo operatora wyznaczonego?

Czy Zamawiający wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych przedmiotem zamówienia posiadały moc dokumentu urzędowego (w rozumieniu z art. 17 ustawy Prawo pocztowe)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania ww. przepisów oraz wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych przedmiotem zamówienia posiadały moc dokumentu urzędowego.

Jednocześnie informuję, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert z dnia 23.12.2020 r. na dzień 28.12.2020 r. do godz. 12:00 . Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert o godz. 12:15.

/-/ Kierownik Zamawiającego